МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2019 г. №277

Об утверждении Регламента

осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля  Администрации

Железногорского района Курской области

(в новой редакции)
         Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Заключением «По результатам анализа исполнения бюджетных полномочий Администрации Железногорского района Курской области» Управления Федерального Казначейства по Курской области в целях приведения в соответствие действующему законодательству Администрация Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемый Регламент осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  Администрации Железногорского района Курской области в новой редакции.

     2. Признать утратившим силу постановление Администрация Железногорского района Курской области от 12.10.2016 №512.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
     5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района

Курской области                                                                                         А.Д.Фролков